
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2971/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-08

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 597/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 
kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie 
problematyki osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2011 
r. (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 (z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 
1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w 
określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 
2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i wykonania zadań powierzonych dzielnicom do realizacji 
w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 597/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2011 
roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2011 r. (z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany:

- W punkcie 7 załącznika przy zadaniu realizowanym przez MOPS usuwa się zadanie pod 
nazwą Projekty „Wielkanoc i Wigilia”, a na to miejsce wprowadza się zadanie pod nazwą 
Projekt „Z kulturą na Ty”, natomiast środki finansowe nie ulegają zmianie:

7 Dzielnica 
VII

Uchwała Nr 
LXXII/626/2010 
z dn. 28.09.2010 

r

Projekt "Z kulturą na TY". MOPS 
Filia 7 2 000

- W punkcie 9 załącznika przy zadaniu realizowanym przez SOSW Nr 6 zwiększa się zakres 
rzeczowy zadania, natomiast środki finansowe nie ulegają zmianie:                                                                     

9 Dzielnica 
IX

Uchwała Nr 
LVI/398/2010 z 
dn. 6.07.2010 r. 

i  Nr 
XII/105/2011 z 
dn. 29.08.2011 

r.

Zajęcia hipoterapii dla uczniów z wadami słuchu i 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym ze 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 6, ul. Niecała 
8.
Zajęcia rozwijające percepcję słuchową uczniów z wadą słuchu - 
nauka na bębnach afrykańskich.

SOSW 
Nr 6 9 000

- W punkcie 15 załącznika przy zadaniu realizowanym przez SO zmienia się zakres rzeczowy 
zadania, natomiast środki finansowe nie ulegną zmianie:

15
Dzielnica  

XV
Uchwała  Nr 
XI/103/2011 z 

dn. 
24.11.2011r.

Wypoczynek śródroczny dla dzieci niepełnosprawnych 
intelektualnie z terenu dzielnic nowohuckich. 

SO 5 000

                                                                     
                                                                      § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
                                                                    
                                                                       § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


